
Wanda 
Putty

Simply smart. Value smart. Color smart.

510 Glass Fiber

WAN_Product Leaflet_Putty GlassFibre 510_2pp_A4_CS.indd   1WAN_Product Leaflet_Putty GlassFibre 510_2pp_A4_CS.indd   1 22/09/2022   14:41:2222/09/2022   14:41:22



Chcete-li se dozvědět více, navštivte stránky wandarefinish.com

Vyztužené opravy s vysokou výplní 
pro případ děr a velkých důlků 
Pro překlenutí děr v karosérii a vyplnění 
velkých důlků potřebujete flexibilitu 
a plnicí sílu produktu Wanda 510 
Putty Glass Fiber. Tento dvousložkový 
polyesterový plnič, vyztužený 
skleněnými vlákny, je skvělý pro opravy 
automobilových dílů z polyesterového 
laminátu i kovových panelů.

Výborné plnicí parametry
Wanda 510 Putty Glass Fiber rychle a ekonomicky 
zaplní důlky jakékoli velikosti a vyhladí i tu 
největší plochu. Obsahuje prameny vyztužujících 
skleněných vláken, je ideální pro překlenutí 
perforací ve zkorodovaných karosériích.

Flexibilní řešení
Wanda 510 Putty Glass Fiber opravuje 
polyesterové laminátové podklady a dále kovy, 
jako je ocel, pozinkovaná ocel a hliník. Tento 
tmel je vhodný také pro použití na 2K epoxidové 
základy a původní povrchové úpravy.

Rychlé opravy
Časové úspory začínají jednoduchým míchacím 
poměrem – podle hmotnosti – 100 dílů tmelu 
na 2–3 díly tužidla. Aplikace je rychlá a snadná, 
provádí se pomocí nože nebo špachtle. Tmel 
zůstává zpracovatelný po dobu 4 až 8 minut při 
teplotě 20 °C. Povrch je dostatečně suchý pro 
broušení za 20 až 25 minut při teplotě 20 °C, nebo 
za pouhých 10 minut při teplotě 40 °C. Vyplněný 
povrch se snadno brousí, což šetří další čas a úsilí.

Vlastnosti Výhody

Výborná plnicí kapacita Ideální pro velké důlky a povrchové oblasti

Vyztužení pomocí skleněných vláken Ideální pro překlenování děr, včetně 
perforací způsobených korozí

Víceúčelová univerzálnost Rychlý a známý proces
Menší požadavky na zásoby

Jednoduché míchání a aplikace Úspora času
Menší riziko chyby

Rychlé schnutí Úspora času a energie

Snadná brousitelnost Úspora času
Hladký základ pro optimální konečný 
výsledek

Pokyny k aplikaci

100 hmotnostních dílů 
plniče 510 Putty Glass 
Fiber 
2–3 hmotnostní díly 
tužidla 

4–8 minut 20–25 min. při 20 °C P120–P220 Používejte masku s 
přívodem čerstvého 
vzduchu

WAN_Product Leaflet_Putty GlassFibre 510_2pp_A4_CS.indd   2WAN_Product Leaflet_Putty GlassFibre 510_2pp_A4_CS.indd   2 22/09/2022   14:41:2322/09/2022   14:41:23


